MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2772/2022 Em 04 de outubro de 2022

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara fv'lunicípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolos 9333/2022 de 21/10/2022 ] j:06
Documento: Resposta no l à Indicação oo 4111/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNlclplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'rlyO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 41 1 1/2022, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Trânsito,

Transporte e /\.4obílidade Urbana, que não se trata de local com grande atração de

pedestres, bem como, nõo houve registro de acidentes com vítimas no ano de 2021, de

acordo com o Banco de Dados de Acidentes (INFOSIGA SP), portanto, o pedido foi
indeferido.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosarÕente

N-".
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5KCU4376NJ6003A1
		2022-10-31T14:21:15-0300